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Hisøy ‑ Flott leilighet med  
stor balkong, gode  
solforhold og nydelig  
utsikt. 
Lettstelt leilighet beliggende i naturskjønne omgivelser. Leiligheten  
ligger i 8 etg med flott utsikt og sen kveldssol. Innvendig er leiligheten  
pent holdt og holder normalt god standard med pent Sigdal kjøkken,  
flere skyvedørsgarderober og downlights. Parkering i garasjeanlegg  
hvor det er lagt opp til el‑billader. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 330,‑
Selger:	  Eima Holding AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2012
BRA‑i/    BRA Total	  77/    85 kvm
Tomtstr.:	 6380.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 305, bnr. 1114
Snr.	 24
Oppdragsnr.:	 1409250047

Magne Haugås
Eiendomsmegler /     Partner

Mobil	 900 20 107
E‑post	 magne.haugas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000



3Kirkeveien 192

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 85 m²
TBA: 27 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 8 m² Bod

8. etasje
BRA‑i: 77 m² Gang, soverom 1, soverom 2, bad/ wc, stue og kjøkken. 

TBA fordelt på etasje
8. etasje
27 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6380.4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomten er opparbeidet med flere murer og beplantning som prydbusker og bed,  
samt gjesteparkering. Bak blokkene er der fine naturområder som er opparbeidet med  
lekemuligheter for barn samt benker for de voksne. Der er felles uteareal bak blokkene  
som er perfekte for sosiale sammenkomster og brukes aktivt av beboerne i både blokk  
1 og 2.

Beliggenhet
Meget sentralt og attraktiv beliggenhet på Hisøy med butikker og bussforbindelse i  
umiddelbar nærhet. Leiligheten er vestvendt med stor balkong hvor man har fantastisk  
utsikt over områdene rundt. Bygget er høyt og frittliggende i terrassert bebyggelse. 

Leiligheten ligger på His med dagligvarebutikk rett ved. Kort vei til internasjonal skole  
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samt barne‑ og ungdomsskole med kunstgressbane, idrettshall ‑ og et aktivt skole‑ og  
fritidsmiljø i nærheten. God offentlig kommunikasjon med jevnlig bussforbindelse  
samt ferge fra Kolbjørnsvik til Arendal sentrum. Det er sykkel og gangfelt mot Arendal  
sentrum. Flotte turområder både langs svaberg og i skog. Kort gangavstand til  
Stølsviga badestrand med friskt saltvann og utsikt til Torungene og havet ‑ eller  
EB‑stranda ved Nidelvas utløp med brakkvann. Gangavstand til Nidelv Brygge med sin  
populære sommer restaurant.

Adkomst
Fra Arendal til His ved rundkjøringen. Ta av mot kirken. Bebyggelsen liggert i åssiden  
på venstre hånd over jordet med innkjørsel ved Rema 1000. Leiligheten ligger i bygget  
til høyre. Det er heis i bygget. 

Bebyggelsen
Terrassert blokkbebyggelse. 

Skolekrets
Hisøy barne‑ og ungdkomsskole. Arendal internasjonale skole ligger også like ved. Det  
er flere barnehager i nærheten. 

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til busstopp. 

Bygningssakkyndig
Preben Nilsen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
PVC vinduer med 3‑lags glass. Pvc balkongdør og brann og lydklassifisert entrèdør.  
Terrasse i betong med flisoverflate. Etasjeskiller av betongdekke. Innvendige gulv av  
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